
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. března 2024 do 30. dubna 2024

březen 2024

29. pá 17:30 Sladký život 20:00 Gump - jsme dvojka 

30. so 15:00 Domácí příšerky 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Aristokratka ve varu 

31. ne 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Gump - jsme dvojka 

duben 2024

datu
m Městské kino

1. po 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Godzilla a Kong: Nové impérium

2. út 17:30 Matka v trapu 20:00 Dokonalé dny

3. stř 17:30
Gabriela Soukalová: Pravda se pořád 

vyplatí
20:00 Sladký život

4. čt 18:30 Smršť

5. pá 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Duna: Část druhá titulky

6. so 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Smršť 

7. ne 15:00 Domácí příšerky 19:00 Elegance molekuly

8. po 17:30 Manželé Stodolovi 20:00 První znamení: Přichází satan!

9. út 17:30 Opičí muž 20:00 Z makové hůrky

10. stř 17:30 Godzilla a Kong: Nové impérium 20:00 Matka v trapu

11. čt 15:30 Aristokratka ve varu zlevněné představení 18:30 Tady Havel, slyšíte mě?

12. pá 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Smršť

13. so 15:00 Domácí příšerky 17:30 Krotitelé duchů: Říše ledu 20:00 Sladký život

14. ne 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Matka v trapu

15. po 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Opičí muž

16. út 17:30 Max a Mája: Příběh lištiček 20:00 Léto s Marnie

17. stř 17:30 Smršť 20:00 Tady Havel, slyšíte mě?

18. čt 18:30 Duna: Část druhá titulky

19. pá 17:30 Krotitelé duchů: Říše ledu 20:00 Gump - jsme dvojka 

20. so 15:00 Kung Fu Panda 4 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Abigail

21. ne 15:00 Jak zachránit draka 17:30 Sladký život

22. po 17:30 Prázdniny s Broučkem 20:00 Občanská válka

23. út 17:30 Manželé Stodolovi 20:00 Papežův zákon

24. stř 17:30 Krotitelé duchů: Říše ledu 20:00 Smršť

25. čt 15:30 Matka v trapu zlevněné představení 18:30 Maria Montessori

26. pá 17:30 Rivalové 20:00 Abigail

27. so 15:00 Fantastická parta 17:30 Gump - jsme dvojka 20:00 Rivalové

28. ne 15:00 Jak zachránit draka 17:30 Duna: Část druhá dabing

29. po 17:30 Prázdniny s Broučkem 20:00 Filmový klub: Zimní prázdniny

30. út 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Maria Montessori 

datu
m Městské kino



Abigail Papežův zákon
Krást děti zločinců je nebetyčná hloupost. Jenže říkejte to partě darebáků, 

kterým se nechce živit poctivou prací. Ukáže se však, že některé děti je 

opravdu lepší nechat na pokoji. USA, 117 min, české titulky, přístupno od 

15 let.

Jedné noci vtrhne do domu židovské rodiny Mortarových papežská garda 

s rozkazem zmocnit se šestiletého Edgarda. Chlapec byl totiž údajně tajně 

pokřtěn a dle zákona tak nyní náleží katolické církvi. Itálie/Francie, 125 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Dokonalé dny Občanská válka
Hirajama pracuje jako uklízeč toalet v Tokiu. Ze životní harmonie ho 

vyruší série nečekaných setkání, která postupně odhaluje střípky z jeho 

minulosti. Japonsko/Německo, 123 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která 

balancuje na ostří nože. USA/VB, 109 min., české titulky, přístupno od 15 

let.

Domácí příšerky Prázdniny s Broučkem
Elfinové se nepodobají žádným jiným tvorům. Laskaví a dobrosrdeční 

skřítci milují zmrzlinu a ze všech sil se snaží splnit své poslání. Nebýt jedné 

mimořádné výjimky, Finnicka. RU, 85 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným 

karavanem po dědovi? Celá rodina proto vyrazí na letní dovolenou k moři 

obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta se může 

pořádně protáhnout. ČR, 87 min, mládeži přístupno.

Elegance molekuly První znamení: Přichází satan!

Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, 

narazí na temnotu, která ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé 

spiknutí, které doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla. USA, 120 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Rivalové
Film sleduje tři hráče, kteří se znali jako teenageři a nyní soupeří na 

tenisovém turnaji, zatímco znovu rozdmýchávají starou rivalitu na kurtu i 

mimo něj. USA, 131 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Godzilla a Kong: Nové Impérium Sladký život
Filmový Monsterverse navazuje na explozivní souboj Godzilla vs. Kong 

zcela novým dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga a 

obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem 

světě. USA, 114 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým 

coulem. Ale nic netrvá věčně… Nečekaný kolaps v posteli s krásnou 

blondýnou udělá za Rosťovou bohorovnou pohodou tlustou EKG čáru.  

ČR/Slovensko, 105 min., přístupno od 15 let.

Gump - jsme dvojka Smršť
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se 

svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina 

příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.  ČR, 87 min., 

mládeži přístupno.

Forenzní psycholog Martin Lang, přijíždí spolu s manželkou Pavlou do 

lázní v horách. Koloběh rutinních dní však naruší příchod tajemné zásilky 

– balíku s důkazním materiálem z vyšetřování tragického případu. ČR, 121 

min., přístupno od 15 let.

Jak zachránit draka Tady Havel, slyšíte mě?
Dříve byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich 

spojenectví a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď 

drží v zajetí krutý císař. Jedinou jeho nadějí je malá sirota jménem Ping. 

Španělsko/Čína, 95 min, české znění, mládeži přístupno.

Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta Václava Havla a vytváří 

tak mnohovrstevnatý portrét světoznámé politické ikony a významného 

dramatika, ale i obyčejného člověka sužovaného zdravotními problémy. 

ČR, 86 min., mládeži přístupno.

Krotitelé duchů: Říše ledu Z makové hůrky
Film se vrací do legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její 

členové spojili síly s původními Krotiteli duchů. Ti mezitím vybudovali 

přísně tajnou laboratoř, jejímž účelem je posunout chytání duchů na zcela 

novou úroveň. USA, 110 min., české znění, mládeži přístupno.

Píše se rok 1963 a Japonsko se chystá na pořádání olympijských her. Na 

střední škole v přístavním městě Jokohama však skupina studentů usiluje 

o záchranu jednoho konkrétního kusu minulosti. Japonsko, 91 min, české 

titulky, mládeži přístupno.

Léto s Marnie Zimní prázdniny
Dvanáctiletá Anna tráví léto u příbuzných v přímořské vesničce. Tady 

Anna potkává dívenku Marnie. Společné přátelství jim přinese řadu 

tajemných dobrodružství. Japonsko, 103 min., české titulky, mládeži 

přístupno.

Profesor Hunham se lépe než v současnosti orientuje ve světě antické 

literatury. Mladík Angus je magnet na průšvihy. Ti dva na sebe zbyli v 

univerzitním kampusu o vánočních prázdninách, protože ani jeden nemá 

kam jet. USA, 133 min., české titulky, mládeži přístupno.

Maria Montessori

1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou. Má však dceru Tinu, 

která trpí zdravotním postižením a proto se Lili rozhodne odjet do Říma. 

Údajně je tam lékař, který by Tině dokázal pomoci. Francie/Itálie, 100 

min, české titulky, mládeži přístupno.

Opičí muž
Když byl chlapec malý, vyprávěla mu matka legendu o opičím králi. Pak 

mu přímo před očima matku zavraždí. V dospělosti hledá pomstu a cestu 

k „těm nahoře". Když ji nakonec objeví, promění se v impozantní a 

zároveň děsivý nástroj pomsty, jenž ho má zbavit všech stínů z jeho 

minulosti. USA/Kanada, 113 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Jedna z nejúspěšnějších a nejoceňovanějších inscenací na současném 

repertoáru Dejvického divadla. Z chemické laboratoře do lékárny na 

nejbližším rohu je to často jen pár stovek metrů. Ale molekula léku na téhle 

cestě projde procesem za stovky milionů dolarů, na kterém se podílejí často 

tisíce lidí. Tedy ta molekula, která má štěstí a dojde do cíle. Tři takové látky 

a jejich tři „otce“, z nichž jedním byl i geniální český chemik, profesor 

Antonín Holý, sleduje divadelní hra ELEGANCE MOLEKULY. Hrají: Ivan 

Trojan, Veronika Khek Kubařová, Martin Myšička, Zdeňka Žádníková, Pavel 

Šimčík, Petr Vršek, a další... ČR, 150 min, přímý přenost, mládeži přístupno.


